
Kurumsal Tarihçe 
 

          Yapımına 5 Temmuz 2004’te başlanan ve bir yıl gibi kısa bir süre içerisinde tamamlanan 
okulumuz  GTO Güzel Sanatlar Lisesi, 2005-2006 Eğitim Öğretim yılında Gaziantep Ticaret Odasının 
yaptırdığı binasında hizmete açılmıştır. 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılı itibariyle, 9 Müzik, 9 Resim, 
10 Müzik, 10 Resim. 11 Müzik, 11 Resim,12 Müzik,12 Resim sınıfı ve 228 öğrencisi bulunmaktadır. 
Okulumuz, 4 idareci, 30  öğretmen,   1 teknisyen, 1 memur ve 1 bekçi olmak üzere toplam 37 personelle 

eğitim öğretim faaliyetini sürdürmektedir. Okulumuz  GTO Güzel Sanatlar Lisesi’nin  Kurucu Müdürü 
Mehmet DUMRUL´dur. Bugüne kadar sırasıyla Mehmet HAYKIR, Kanber KARTAL ve Mehmet 
DOĞANAY  okulumuzda  müdürlük yapmıştır.  GTO Güzel Sanatlar Lisesi´ne  06/08/2018 tarihi 

itibariyle Mehmet Ali DAĞDEVİREN okul müdürü olarak atanmıştır. 15.09.2023 tarihinden 

12.07.2024 tarihine kadar okul müdürlüğüne Nur ÇOBAN vekâlet etmiştir. 12.07.2024 tarihinden 

itibaren Bahiyedin HAZ okul müdürü olarak atanmıştır. 

           Gaziantep Ticaret Odası  Güzel Sanatlar Lisesi Türkiye’nin dört bir yanından sanat tutkunu 
öğrencilere hizmet vermeyi sürdürmektedir. Modern hizmet binası ve uzman öğretim kadrosu ile 
Gaziantep’e yakışır bir okul olan Gaziantep Ticaret Odası Güzel Sanatlar Lisesi’nde eğitim ve öğretim 

gören öğrencilere Müzik ve Resim gibi iki temel bölümde eğitim verilmektedir. Gaziantep Üniversitesi 
karşısında Yeditepe Mahallesi’ndeki 5 bin 500 metrekarelik alan üzerinde yer alan okulda, Müzik 
bölümünde; piyano, gitar, telli çalgılar, nefesli çalgılar, orkestra ve koro, Resim bölümünde ise; temel 
sanat eğitimi, desen, grafik, fotoğraf, heykel ve estetik dallarında eğitim verilmektedir. Okulun 1 
seramik, 1 heykel, 2 resim, 2 desen ve 1 temel sanat atölyesi, 8 normal derslik, 22 bireysel çalışma odası, 
1 koro çalışma odası, 16 pansiyon odası, 1 kütüphane, 50 metrekare sergi alanı, yemekhane 
ve çamaşırhanesi bulunmaktadır. 

           Okulumuzda kız ve erkek öğrencilerimizin kalabilecekleri  (48+48) 96 kişilik pansiyon kapasitesi 
bulunmakta olup şuan itibariyle 48 öğrencimiz (38 kız + 10 erkek) okulumuz pansiyonunda 

barındırılmaktadır. 

 

BÖLÜMLER: 

      Resim ve müzik olmak üzere 2 bölümde toplam 228 öğrenci bulunmaktadır. 

a) Resim bölümü 4 şube (9-R, 10-R,11-R,12-R.Sınıfları) toplam 127 öğrenci mevcuttur. 
Erkek öğrenci sayısı: 29 

Kız Öğrenci sayısı: 98 

 

b) Müzik bölümü 4 şube (9-M, 10-M,11-M,12-M.Sınıfları) toplam 101 öğrenci mevcuttur. 
Erkek öğrenci sayısı: 47 

Kız Öğrenci sayısı: 54 

 

Okulumuz tek binadan oluşmaktadır. Okulumuzda sanatsal ve kültürel faaliyetlerimizi 
 
sergilemek için 120 kişi kapasiteli bir konser salonu bulunmaktadır. Okul pansiyonumuz ise 48 

erkek ve 48 kız öğrenci kapasiteli olup okulumuza il merkezi dışından gelen 

öğrencilerimiz yararlanmaktadır. 
 

Okulumuz müzik ve resim alanlarında eğitim vermektedir. Resim bölümüz 

okulumuzun  2 .  kat ında ,  Müzik  Bölümümüz okulumuzun 3.katında yer almakta olup 

13 müzik alan öğretmeni odası bulunmaktadır. Bunlara ek olarak Teori ve Uygulama 1-2 



derslikleri, Batı Müziği Orkestra dersliği, Türk Müziği Çalgıları dersliği ile Koro dersliği 

bulunmaktadır. Öğrencilerimiz kültür derslerini sınıflarında işlerken müzik alan derslerini 

dersin niteliğine göre ayrılmış mekânlarda bireysel ya da toplu olarak yapmaktadırlar. 

 
Bölümümüzün öğrenci kapasitesi bütün sınıf düzeylerinde "30"ar öğrenci olup 

"Müzik”  alanı öğretim programları uygulanmaktadır. 
 

Piyano odalarında akustik ve dijital piyanolar bulunmaktadır. 3. katta bulunan bireysel 
 
odalar çalgı odaları olarak kullanılmaktadır. Bu odalarda öğrencilerin çalışmalarını 
yapabilmeleri için nota sehpası, masa, sandalye ve ayna bulunmaktadır. 
 

Ayrıca tüm bireysel odalar (hem piyano hem de çalgı odası olarak) öğrencilere 

tahsis edilmiştir. Her öğrencinin ilgili ders saatinde çalışmasını yürütebileceği adına belirlenmiş 

piyano ve bireysel çalgı odası vardır. Planlaması sene başında yapılan zümre toplantısında 

öğrencilere hangi odalarda çalışmalarını yürütebilecekleri tebliğ edilmektedir. 

 
Teori ve Uygulama dersliğinde piyano ve konu görselleri bulunmaktadır. Etkileşimli tahta 

 
yardımıyla dersler etkili biçimde işlenmektedir. Ders öğretmeni tarafından öğrencilere, mevcut 
 
sınavların dışında, düzenli olarak küçük konu tarama sınavları uygulanmaktadır. Bunlara ek 

olarak yetenek sınavı denemeleri, özellikle son sınıflara daha yoğun olmak koşulu ile, tüm sınıflar 

düzeyinde uygulanmakta, sonuçları bilgisayar sistemine işlenerek öğrencilerin 

performans gelişimleri izlenmektedir. 

 
Resim Bölümümüz ise okulumuzun 2. katında yer almakta olup, toplamda 5 adet atölye 

bulunmaktadır. Öğrencilerimiz kültür derslerini sınıflarında işlerken resim alan derslerini 

ders niteliğine göre ayrılmış atölyelerde işlemektedirler. 
 

Bölümümüzde öğrenci kapasitesi her sınıf seviyesinde 30’ar öğrencidir. Uygulamalı 

derslere örnek olarak; 

 
 9.sınıflarda desen ve temel sanat eğitimi 

 10.sınıflarda desen, iki boyutlu sanat ve imgesel 

 11.sınıflarda desen, iki boyutlu sanat, üç boyutlu sanat, grafik tasarım, imgesel ve 

minyatür  12.sınıflarda desen, iki boyutlu sanat, üç boyutlu sanat, grafik tasarım ve 

ebru dersleri verilmektedir. 

 
Yükseköğrenim programlarının resim ile ilgili bölümlerine bilgi ve davranış 

anlamında öğrenci yetiştirmeyi hedefleyen bölümümüz çalışmalarını özverili bir çaba ile 

sürdürmektedir. İlimizde yapılan sanat faaliyetlerini yakından takip eden öğrencilerimiz 

gerektiğinde farklı illere de sanatsal inceleme ve gözlem yapmak üzere katılım sağlamaktadırlar. 

 
Bölümümüzde öğrenim görüp daha sonra resim-iş öğretmenliği programından 

mezun olanların bir kısmı ilimizde ve okulumuzda öğretmenlik görevini yerine getirmektedirler. 


